Акционерное общество «Северодвинская типография»
Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Южная, д. 5

УВЕДОМЛЕНИЕ О СОЗЫВЕ
ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ

УВАЖАЕМЫЕ  АКЦИОНЕРЫ!
Совет директоров АО «Северодвинская типография» уведомляет Вас, что

17 августа 2023 года состоится внеочередное общее собрание акционеров.

Форма проведения собрания – заочное голосование.
Дата окончания приема заполненных бюллетеней для заочного голосования по

вопросам повестки дня внеочередного общего собрания акционеров – 17 августа
2023 года.

Почтовый адрес, по которому должны поступить заполненные бюллетени для
голосования: 164521, Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Южная, д.5

Список лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании
акционеров, составлен по данным реестра владельцев именных ценных бумаг
общества по состоянию на 27 июля 2023 года.

Лица, имеющие право на участие во внеочередном общем собрании акционеров:
акционеры – владельцы обыкновенных акций.

Повестка дня внеочередного собрания акционеров:

1. Утверждение изменений в Устав Общества в связи с состоявшимся
уменьшением уставного капитала Общества.

С материалами по проведению внеочередного общего собрания акционеров
можно ознакомиться:

-  по адресу: Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Южная, 5, каб. №2,
начиная с 27 июля 2023 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00;

- в электронном виде, направив запрос на предоставление информации по
адресу office@severprint.ru

Форма бюллетеня для голосования находится на сайте www.severprint.ru
(доступна для скачивания).

          Совет директоров
        АО «Северодвинская типография»